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            הקמה של מרפאה או קליניקה מצריך תכנון קפדני, כאשר כל בחירה של מכשור רפואי וציוד נוגעת באיכות הטיפול, חוויית המטופל, בטיחות, סביבת העבודה של הצוות המטפל, לצד היבטים כלכליים ארוכי טווח.

בחירה של מכשור רפואי מחולקת לשניים:

מכשור רפואי קבוע

ציוד רפואי מתכלה

מכשור רפואי קבוע

בחירת מכשירים רפואיים מתבצעת בהתאמה לייעוד המרפאה ולשירותים שהיא מספקת, כאשר החדשנות הטכנולוגית אינה פוסחת על ענף הרפואה, וחותרת ללא הרף לתכנון ולייצור של מכשירים מתקדמים בכל ענפי הרפואה, ממכשירי אבחון, הדמיות טיפוליות, מכשירי טיפול, מכשור רפואי למעבדה ועוד.

זה לא עניין של מה בכך

מכשור רפואי מתקדם אינו עניין של מה בכך, עלותו גבוהה ונדרשת מקצועיות והיכרות עם הטכנולוגיות הקיימות בשוק לצורך בחירה מדויקת. בחירה במכשירים רפואיים מתקדמים, המספקים רמת דיוק גבוהה, שקיפות ונגישות לרופא המטפל, חוסכים במקרים רבים בהליכים כירורגיים מורכבים להשגת אותם התוצאות, משפרים את חוויית המטפלים ומחזקים במידה ניכרת את הצלחת הטיפול.

השקעה כזאת תסייע בבניית המוניטין של המרפאה ובאמון הלקוחות, ותשיב את עצמה במהירות.

לקבלת הצעת מחיר עבור ציוד רפואי צרו איתנו קשר ונשמח לעמוד לרשותכם.

בחירה של מכשור רפואי

בבחירה של מכשור רפואי יש לתת את הדעת על מספר אלמנטים:

סוג הטכנולוגיה, הזמן בו נעשה השימוש בה והוכחת יעילות

קיום תווי תקן של איגודי הבריאות העולמיים ומשרד הבריאות הישראלי הנוגעים ליעילות המכשיר על פי המטרות לשמן הוא יועד, בטיחות וחוויית שימוש.

לסיכום

הדרכה והכוונה– יש לרכוש מכשור רפואי מחברות מוכרות ובעלות מוניטין, אשר מייבאות מכשירים ממיטב היצרנים בעולם, ומספקות הדרכה והכוונה מקצועית הנוגעת לשימוש במכשיר, באמצעות טכנאים שהוסמכו לכך בלבד.

אחריות– תיקון של מכשיר רפואי מתקדם מלבד העובדה שעשוי להיות יקר, דורש רמת ידע, הסמכה ומקצועיות שלא תמיד ניתן יהיה למצוא בנקל, וחשוב לא פחות מכך נדרש להתבצע בדחיפות ובמהירות, כאשר מדובר במכשירים שעליהן נשענת פעילות המרפאה כולה. חשוב לרכוש מכשיר רפואי אשר מגיע עם אחריות ארוכת טווח, אשר ניתנת להארכה בתשלום על פי צורך, ולוודא מראש כי האחריות כוללת תנאי שירות מחמירים, מתן מענה מהיר והגעה בטווח זמן קצר לכל קריאת שירות, שימוש בחלפים מקוריים ותיקון באמצעות טכנאי שירות מוסמכים אשר מכירים את המוצר ואת הטכנולוגיה.
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